
 1

 
UCHWAŁA NR X/91/2007    

RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 
z dnia 29 listopada 2007 r. 

 
w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2007 rok 
 
 Na podstawie art.12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 
1055, Nr 167, poz. 1759) oraz art.165, art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, 
poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832; z 2007 r. Nr 82, poz.560, 
Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984) i uchwały Nr IV/21/2006 Rady Powiatu 
Zielonogórskiego z dnia 29 grudnia 2006 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2007 rok, 
uchwala się co następuje: 

 
 § 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę  1.465.253 zł   
 
Dział 600 Transport i łączność 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 
§ 0690 wpływy z różnych opłat – 15.000 
 
Dział 600 Transport i łączność 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 
§ 0970 wpływy z różnych dochodów – 3.000 
 
Dział 600 Transport i łączność 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 
§ 2710 wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących – 20.000 
 
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 
Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
§ 0750 dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze – 7.314 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 0910 odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat – 7 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 0970 wpływy z różnych dochodów – 20.000 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 2700 środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł – 
7.000 
 

 



 2

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Rozdział 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 
§ 6260 dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych – 
70.000 
 
Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem   
Rozdział 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 
§ 0420 wpływy z opłaty komunikacyjnej – 200.000 
 
Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem   
Rozdział 75622 Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 
§ 0020 podatek dochodowy od osób prawnych – 100.000 
 
Dział 758 Różne rozliczenia 
Rozdział 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 
§ 2920 subwencje ogólne z budżetu państwa – 433.095 
 
Dział 758 Różne rozliczenia 
Rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe 
§ 0920 pozostałe odsetki – 10.000 
 
Dział 758 Różne rozliczenia 
Rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe 
§ 0970 wpływy z różnych dochodów – 12 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące 
§ 0750 dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze – 500 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 0970 wpływy z różnych dochodów – 12.809 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 2707 środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł – 
23.644 
 
Dział 803 Szkolnictwo wyższe 
Rozdział 80309 Pomoc materialna dla studentów i doktorantów 
§ 2709 środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł – 52 
 
 
 

 



 3

Dział 851 Ochrona zdrowia 
Rozdział 85111 Szpitale ogólne 
§ 6300 wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
– 50.000 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 0830 wpływy z usług – 2.260 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 0970 wpływy z różnych dochodów – 174 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 2440 dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek 
sektora finansów publicznych – 21.005 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 6298 środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł – 220.043 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 6430 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych powiatu – 145.000 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
§ 0970 wpływy z różnych dochodów – 8.300 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 
§ 0690 wpływy z różnych opłat – 1 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a 
także szkolenia młodzieży 
§ 2120 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez 
powiat na podstawi porozumień z organami administracji rządowej – 89.856 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów 
§ 2708 środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł – 26 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 
§ 0690 wpływy z różnych opłat – 6.000 
 

 



 4

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 
§ 2338 dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
– 134 
 
Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 
§ 2339 dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
– 21 
 
 
§ 2. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę  2.095.054 zł   
 
Dział 020 Leśnictwo 
Rozdział 02001 Gospodarka leśna 
§ 2460 środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych – 26.300 
 
Dział 020 Leśnictwo 
Rozdział 02002 Nadzór nad gospodarką leśną 
§ 2440 dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek 
sektora finansów publicznych - 4.000 
 
Dział 600 Transport i łączność 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 
§ 6260 dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych – 
74.640 
 
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 
Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
§ 0750 dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze – 2.260 
 
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 
Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
§ 0970 wpływy z różnych dochodów – 134 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 0690 wpływy z różnych opłat – 1.600 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 0750 dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze – 50.000 
 

 



 5

Dział 750Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 0920 pozostałe odsetki – 300 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 2338 dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
– 134 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 2339 dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
– 21 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 6298 środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł – 30.000 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 6299 środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł – 8.400 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 6439 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych powiatu – 4.000 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące 
§ 2338 dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
– 541.312 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące 
§ 2339 dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
– 72.175 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 0690 wpływy z różnych opłat – 2.640 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 2708 środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł – 67 
 

 



 6

Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 2709 środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł – 23 
 
Dział 851 Ochrona zdrowia 
Rozdział 85111 Szpitale ogólne 
§ 6299 środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł – 216.348 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 2130 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 
powiatu – 27.401 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 6260 dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych – 
175.000 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 6299 środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł – 289.915 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85204 Rodziny zastępcze 
§ 2320 dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego – 72.000 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 
§ 6299 środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł – 21.410 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85495 Pozostała działalność 
§ 2440 dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizacje zadań bieżących jednostek 
sektora finansów publicznych – 5.700 
 
Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92118 Muzea 
§ 2120 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez 
powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej – 355.000 
 
Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92118 Muzea 
§ 6220 dotacje celowe otrzymane z budżetu na finansowanie i dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych – 53.000 
 

 



 7

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92118 Muzea 
§ 6299 środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł – 61.274 
 
 
§ 3. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 1.931.668 zł 
 
Dział 600 Transport i łączność 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 3.000 
 
Dział 600 Transport i łączność 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 
§ 4270 zakup usług remontowych – 20.000 
 
Dział 600 Transport i łączność 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 
§ 4300 zakup usług pozostałych – 15.000 
 
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 
Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
§ 4260 zakup energii – 63 
 
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 
Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
§ 4300 zakup usług pozostałych – 788 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 2710 dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących – 10.000 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 195.809 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 4300 zakup usług pozostałych – 224.043 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 
§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne – 35 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 
§ 4300 zakup usług pozostałych – 17.825 
 
 
 
 

 



 8

Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 
§ 4740 zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 
– 67 
 
Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Rozdział 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 
§ 6300 dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
– 70.000 
 
Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Rozdział 75414 Obrona cywilna 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 20.000 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne 
§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników – 43.988 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne 
§ 4270 zakup usług remontowych – 2.388 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 500 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące 
§ 4270 zakup usług remontowych – 108.263 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników – 32.860 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek – 42.809 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 4270 zakup usług remontowych – 358.095 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych – 10.000 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80134 Szkoły zawodowe specjalne 
§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników – 16.470 
 
 

 



 9

Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80134 Szkoły zawodowe specjalne 
§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne – 2.000 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80134 Szkoły zawodowe specjalne 
§ 4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek – 57.000 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników – 1.900 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne – 337 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 4120 składki na Fundusz Pracy – 47 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 4217 zakup materiałów i wyposażenia – 1.144 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 4247 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek – 2.500 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 4248 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek – 1.279 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 4249 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek – 427 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 4307 zakup usług pozostałych – 20.000 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 4308 zakup usług pozostałych – 1.306 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 4309 zakup usług pozostałych – 434 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 4748 zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 
– 286 

 



 10

Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 4749 zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 
– 95 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 4758 zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji – 429 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 4759 zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji – 143 
 
Dział 851 Ochrona zdrowia 
Rozdział 85111 Szpitale ogólne 
§ 6220 dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych – 
100.000 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 
§ 2320 dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego – 28.000 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników – 13.090 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne – 3.145 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 4120 składki na Fundusz Pracy – 420 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 4170 wynagrodzenia bezosobowe – 10.350 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 120.000 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 4270 zakup usług remontowych – 17.334 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 4280 zakup usług zdrowotnych – 108 
 

 



 11

Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 4300 zakup usług pozostałych – 4.383 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej – 21 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 4410 podróże służbowe krajowe – 118 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 80.000 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych – 145.000 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 
§ 4400 opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe – 
1.441 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 
§ 2320 dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego – 177 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 4.300 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
§ 4300 zakup usług pozostałych – 2.200 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
§ 4410 podróże służbowe krajowe – 800 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
§ 4750 zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji – 1.000 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 
§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników – 1 
 
 
 

 



 12

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 
§ 6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych – 4.200 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 
§ 4300 zakup usług pozostałych – 1.552 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a 
także szkolenia młodzieży 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 29.995 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a 
także szkolenia młodzieży 
§ 4220 zakup środków żywności – 602 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a 
także szkolenia młodzieży 
§ 4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek – 4.079 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a 
także szkolenia młodzieży 
§ 4270 zakup usług remontowych – 24.900 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a 
także szkolenia młodzieży 
§ 4300 zakup usług pozostałych – 30.280 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 
§ 4260 zakup energii – 11.950 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 
§ 4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej – 50 
 
Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 
§ 4118 składki na ubezpieczenia społeczne – 68 
 
Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 
§ 4119 składki na ubezpieczenia społeczne – 37 
 
Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 
§ 4128 składki na Fundusz Pracy – 10 

 



 13

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 
§ 4129 składki na Fundusz Pracy – 6 
 
Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 
§ 4178 wynagrodzenia bezosobowe – 509 
 
Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 
§ 4179 wynagrodzenia bezosobowe – 212 
 
Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92118 Muzea 
§ 2480 dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury – 10.000 
 
 
§ 4. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 2.636.109 zł 
 
Dział 020 Leśnictwo 
Rozdział 02001 Gospodarka leśna 
§ 3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych– 26.300 
 
Dział 020 Leśnictwo 
Rozdział 02002 Nadzór nad gospodarką leśną 
§ 4300 zakup usług pozostałych - 4.000 
 
Dział 020 Leśnictwo 
Rozdział 02095 Pozostała działalność 
§ 4170 wynagrodzenia bezosobowe – 3.300 
 
Dział 600 Transport i łączność 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 
§ 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 149.280 
 
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 
Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 8.681 
 
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 
Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
§ 4270 zakup usług remontowych – 5.000 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 3.879 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 4300 zakup usług pozostałych – 6.030 
 
 

 



 14

Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 6058 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 30.000 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 6059 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 18.400 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 
§ 4260 zakup energii – 102 
 
Dział 758 Różne rozliczenia  
Rozdział 75818 Rezerwy ogólne i celowe 
§ 4810 rezerwy – 90.000 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące 
§ 4278 zakup usług remontowych – 541.312 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące 
§ 4279 zakup usług remontowych – 180.438 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników – 7.500 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne – 2.500 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 4300 zakup usług pozostałych – 2.640 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 4750 zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji – 176 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80143 Jednostki pomocnicze szkolnictwa 
§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników – 1.552 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 4218 zakup materiałów i wyposażenia – 3.367 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 4219 zakup materiałów i wyposażenia – 1.122 
 

 



 15

Dział 851 Ochrona zdrowia 
Rozdział 85111 Szpitale ogólne 
§ 6059 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 216.348 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 
§ 3110 świadczenia społeczne – 28.000 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 4270 zakup usług remontowych – 27.401 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 4430 różne opłaty i składki – 4.456 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 177.484 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 6059 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 289.915 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych – 5.374 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85204 Rodziny zastępcze 
§ 2320 dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego – 72.000 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85204 Rodziny zastępcze 
§ 3110 świadczenia społeczne – 104.618 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 
§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników – 40.680 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 
§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne – 13.253 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 4.200 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85410 Internaty i bursy szkolne 
§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników – 26.689 

 



 16

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85410 Internaty i bursy szkolne 
§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne – 6.171 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 
§ 6059 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 21.410 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 
§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników – 7.000 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
§ 4300 zakup usług pozostałych – 1.593 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85495 Pozostała działalność 
§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników – 1.900 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85495 Pozostała działalność 
§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne – 337 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85495 Pozostała działalność 
§ 4120 składki na Fundusz Pracy – 47 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85495 Pozostała działalność 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 2.000 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85495 Pozostała działalność 
§ 4300 zakup usług pozostałych – 3.700 
 
Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 7.468 
 
Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 
§ 4218 zakup materiałów i wyposażenia – 509 
 
Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 
§ 4219 zakup materiałów i wyposażenia – 212 
 
Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 
§ 4268 zakup energii – 78 
 

 



 17

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 
§ 4269 zakup energii – 43 
 
Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 
§ 4300 zakup usług pozostałych – 370 
 
Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92118 Muzea 
§ 2800 dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych – 355.000 
 
Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92118 Muzea 
§ 6059 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 61.274 
 
Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92118 Muzea 
§ 6220 dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych – 
71.000 
 
 
§ 5. Załącznik Nr 3 do uchwały nr IV/21/2006 z dnia 29 grudnia 2006 otrzymuje brzmienie, 
jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
§ 6. Załącznik Nr 6 do uchwały nr IV/21/2006 z dnia 29 grudnia 2006 otrzymuje brzmienie, 
jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
§ 7. Załącznik Nr 7 do uchwały nr IV/21/2006 z dnia 29 grudnia 2006 otrzymuje brzmienie, 
jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 
 
§ 8. Załącznik Nr 8 do uchwały nr IV/21/2006 z dnia 29 grudnia 2006 otrzymuje brzmienie, 
jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 
 
§ 9. Załącznik Nr 9 do uchwały nr IV/21/2006 z dnia 29 grudnia 2006 otrzymuje brzmienie, 
jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 
 
§ 10. Załącznik Nr 10 do uchwały nr IV/21/2006 z dnia 29 grudnia 2006 otrzymuje 
brzmienie, jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 
 
§ 11. Załącznik Nr 11 do uchwały nr IV/21/2006 z dnia 29 grudnia 2006 otrzymuje 
brzmienie, jak w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały. 
 
§ 12. Załącznik Nr 12 do uchwały nr IV/21/2006 z dnia 29 grudnia 2006 otrzymuje 
brzmienie, jak w załączniku nr 8 do niniejszej uchwały. 
 
§ 13. Załącznik Nr 13 do uchwały nr IV/21/2006 z dnia 29 grudnia 2006 otrzymuje 
brzmienie, jak w załączniku nr 9 do niniejszej uchwały. 
 
 

 



 18

 
§ 14. § 4 uchwały budżetowej nr IV/21/2006 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 
29.12.2006 r. w sprawie ustalenia budżetu powiatu na 2007 rok, otrzymuje brzmienie:  
„1. Deficyt budżetu powiatu w kwocie 3.643.132 zł pokryty zostanie z kredytu zaciągniętego 
na rynku krajowym. 
 2. Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu, zawiera załącznik nr 7 do niniejszej 
uchwały” 
 
§ 15. § 9 ust. 1, pkt 1 i pkt 3 uchwały nr IV/21/2006 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 
29 grudnia 2006 w sprawie ustalenia budżetu powiatu na 2007 rok, otrzymuje brzmienie: 
„1. określa się limit zaciąganych zobowiązań: 

1) z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek długoterminowych na finansowanie 
planowego deficytu budżetu do wysokości 3.393.132 zł, 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych 
oraz zaciągniętych pożyczek kredytów do wysokości 1.968.400 zł”. 

 
 
§ 16. Budżet Powiatu po zmianach wynosi: 
 
 
DOCHODY        WYDATKI 
49.365.750                                                                                         53.008.882      
      
                                             DEFICYT 3.643.132 
 
§ 17. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
§ 18. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                                                Przewodnicz ący Rady Powiatu   
 
                                                                                                        Krzysztof Sroczyński         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 19

Uzasadnienie do Uchwały Rady Powiatu z dnia 29 listopada 2007r.                       
 
§ 1.   
Dział 600 Rozdział 60014 kwota 15.000 – zwiększenie PZZD z tytułu opłat za zajęcie pasa 
drogowego 
Dział 600 Rozdział 60014 kwota 3.000 – zwiększenie z tytułu odszkodowania dla PZZD w 
związku z wyrządzeniem szkody przez pana Karola Brzozowskiego (w roku 2007 
zaplanowano spłatę trzech rat po 1.000 zł) 
Dział 600 Rozdział 60014 kwota 20.000 – zwiększenie dotyczy przyjęcia przez powiat od 
Gminy Bojadła pomocy  finansowej na remont chodnika przy ulicy Kolejowej w Bojad łach 
Dział 700 Rozdział 70005 kwota 7.314 – 1.490 - zwiększenie dochodów z tytułu najmu 
mieszkania w Górzykowie oraz zwiększenie 6.000 w MOS w Przytoku z tytułu najmu 
mieszkań (dochody pomniejszono o 176 zł na wniosek Dyrektora ZSP w Sulechowie i 
dotyczą najmu mieszkania) 
Dział 750 Rozdział 75020 kwota 27.007 – w tym: 7zł - odsetki za nieterminowe płatności za 
zajęcie pasa drogowego; 20.000zł zwiększenie dochodów z tytułu wpływów odpłatności za 
media, monitoring w wynajmowanych pomieszczeniach; 7.000zł środki z PUP na refundacje 
kosztów zatrudnienia osób na pracach interwencyjnych oraz robotach publicznych 
Dział 754 Rozdział 75411 kwota 70.000 – środki z FOŚ dla miasta Zielona Góra, na zakup 
samochodu pożarniczo – ratowniczego wraz ze sprzętem dla Miejskiej Straży Pożarnej w 
Zielonej Górze 
Dział 756 Rozdział 75618 kwota 200.000 – dochody z tytułu opłaty komunikacyjnej 
Dział 756 Rozdział 75622 kwota 100.000 – zwiększenie dochodów z tytułu udziału w 
podatku dochodowym od osób prawnych  
Dział 758 Rozdział 75801 kwota 433.095 – 75.000 zwiększenie dochodów w związku z 
pismem Ministra Finansów – ST5-4822-22p/BK/2007, zwiększającym część oświatową 
subwencji ogólnej na rok 2007 dla Powiatu Zielonogórskiego; środki w kwocie 358.095 
przeznaczone są na realizację zadania „Prace remontowe w budynku szkolnym w Sulechowie 
przy ul. Armii Krajowej 75”. W ramach zadania realizowanego w ZSP w Sulechowie będzie 
dokonana wymiana stolarki okiennej  
Dział 758 Rozdział 75814 kwota 10.000 – zwiększenie dochodów z tytułu odsetek od 
środków na rachunkach bankowych 
Dział 758 Rozdział 75814 kwota 12 – środki z konta wydatków niewygasających 
prowadzonego dla ZSP w Sulechowie  
Dział 801 Rozdział 80120 kwota 500 – zwiększenie dotyczy LO w Sulechowie w związku z 
podpisaniem umowy najmu sali gimnastycznej z PWSZ w Sulechowie 
Dział 801 Rozdział 80130 kwota 12.809 – wzrost dochodów z tytułu odszkodowania 
otrzymanego od ubezpieczyciela w ZSS w Sulechowie 
Dział 801 Rozdział 80195 kwota 23.644 – środki na realizację Partnerskiego Projektu Szkół 
COMENIUS - ”Młodzież i praca w zmieniającej się Europie”; projekt „Uczenie się przez 
całe życie”. Program realizowany będzie w ZSP w Sulechowie 
Dział 803 Rozdział 80309 kwota 52 – zwiększenie planu dochodów w związku z 
przekazaniem przez Urząd Marszałkowski środków tytułem zwrotu wydatków poniesionych 
w 2006 r. dotyczących realizacji III Programu Stypendialnego dla studentów 
Dział 851 Rozdział 85111 kwota 50.000 – dofinansowanie dla SP ZOZ w Sulechowie od 
Urzędu Gminy Sulechów na zakup agregatora prądotwórczego 
Dział 852 Rozdział 85202 kwota 2.260 – zwiększenie z tytułu odpłatności na obłożenie w 
DPS Bełcze 
Dział 852 Rozdział 85202 kwota 21.179 – kwota 21.005 są to środki z PUP z tytułu 
refundacji wynagrodzeń i składek na ubezpieczenie społeczne pięciu bezrobotnych 
zatrudnionych w DPS Trzebiechów; kwota 174 jest to zwrot za wyrządzoną szkodę dla DPS 
Trzebiechów 

 



 20

Dział 852 Rozdział 85202 kwota 220.043 – środki z Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego z 
tytułu refundacji realizacji zadania realizowanego w 2006r. w DPS Trzebiechów – Instalacja 
solarna wraz z baterią 60 kolektorów  
Dział 852 Rozdział 85202 kwota 145.000 – zwiększenie dotacji przez Lubuski Urząd 
Wojewódzki z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji zadań w zakresie osiągania 
standardów w Domu Pomocy Społecznej w Trzebiechowie     
Dział 853 Rozdział 85324 kwota 8.300 – zwiększenie dochodów w PCPR spowodowane jest 
przyznaniem większej ilości środków finansowych 
Dział 854 Rozdział 85403 kwota 1 – zwiększenie planu dochodów z tytułu korekty wpłaty 
0,07 zł przez panią Bazarewską  
Dział 854 Rozdział 85412 kwota 89.856 – środki wg porozumienia z Ministerstwem 
Edukacji Narodowej nr DMB-BC/9-25/8307/07 z przeznaczeniem na sfinansowanie zadania 
”Poprawa warunków funkcjonowania MOS w Przytoku oraz podjęcie działań zwiększających 
liczbę miejsc dla uczniów posiadających skierowanie do MOS” 
Dział 854 Rozdział 85415 kwota 26 – zwiększenie planu dochodów w związku z 
przekazaniem przez Urząd Marszałkowski środków tytułem zwrotu wydatków poniesionych 
w 2006 r. dotyczących realizacji III Programu Stypendialnego dla uczniów  
Dział 854 Rozdział 85421 kwota 6.000 – zwiększenie dochodów z tytułu odpłatności za 
wyżywienie wychowanków w MOS w Przytoku 
Dział 921 Rozdział 92105 kwota 155 – (134+21) korekta zapisów dokonanych Uchwałą 
Rady Powiatu z dnia 21.09.2007r. 
 
§ 2.    
Dział 020 Rozdział 02001 kwota 26.300 – zmiana w związku ze zmniejszeniem kwoty za 
nadzór nad gospodarką leśną w lasach niepaństwowych  
Dział 020 Rozdział 02002 kwota 4.000 – zmniejszenie dochodów z tytułu wypłat 
ekwiwalentów za prowadzenie uprawy leśnej 
Dział 600 Rozdział 60014 kwota 74.640 – zmniejszenie dochodów na zadanie, które zostało 
wprowadzone Uchwałą RP z dnia 19.04.2007r. i dotyczy modernizacji drogi Sudoł-Leśniów 
Wielki 
Dział 700 Rozdział 70005 kwota 2.260 – zmniejszenie z tytułu odpłatności na obłożenie w 
DPS Bełcze 
Dział 700 Rozdział 70005 kwota 134 – zmniejszenie kwoty podatku VAT 
Dział 750 Rozdział 75020 kwota 1.600 – kwota 1.600 wynika ze zmniejszenia liczby 
wydanych kart wędkarskich 
Dział 750 Rozdział 75020 kwota 50.000 – w tym: 6.000 ściągnięcie projektu „Przydrożna 
informacja turystyczno-kulturalna”-  wkład własny powiatu; 44.000 (18.000+26.000) 
zmniejszenie planu dochodów za wynajem przez Starostwo Powiatowe pomieszczeń 
biurowych 
Dział 750 Rozdział 75020 kwota 300 – zmniejszenie planu dochodów z tytułu odsetek od 
nieterminowych płatności  
Dział 750 Rozdział 75020 kwota 155 – (134+21) korekta zapisów dokonanych Uchwałą 
Rady Powiatu z dnia 21.09.2007r. 
Dział 750 Rozdział 75020 kwota 34.000 – (30.000+4.000) ściągnięcie projektu „Przydrożna 
informacja turystyczno-kulturalna” 
Dział 750 Rozdział 75020 kwota 8.400 – ściągnięcie projektu „Zwiększenie atrakcyjności 
turystycznej powiatu poprzez modernizację jego zabytkowych obiektów” z budżetu powiatu z 
powodu braku realizacji 
Dział 801 Rozdział 80120 kwota 613.487 – (541.312+72.175) zmniejszenie dochodów o 
środki planowane na realizacje remontu sali gimnastycznej w LO Sulechów, w związku z 
nieruchomieniem  przez władze wdrażające procedur ubiegania się o te środki zadanie nie 
będzie realizowane w 2007 roku  

 



 21

Dział 801 Rozdział 80130 kwota 2.640 – zmniejszenie dochodów z tytułu zmniejszenia się 
liczby uczniów dokonujących wpłat na kurs prawa jazdy w ZSP Czerwieńsk 
Dział 801 Rozdział 80195 kwota 90 – (67+23) zmiana klasyfikacji w realizacji zadania 
„Szkoła i przygoda – dwa światy jeden cel” w SOSW w Sulechowie 
Dział 851 Rozdział 85111 kwota 216.348 – ściągnięcie projektu „Zwiększenie atrakcyjności 
turystycznej powiatu poprzez modernizację jego zabytkowych obiektów” z budżetu powiatu z 
powodu braku realizacji 
Dział 852 Rozdział 85202 kwota 27.401 – zmiana dotyczy sfinansowania wydatków 
remontowych związanych z zadaniem „Prace konserwatorsko-restauratorskie w budynku 
głównym DPS w Trzebiechowie” 
Dział 852 Rozdział 85202 kwota 175.000 – zmiana DPS Trzebiechów w związku z brakiem 
realizacji zadania budowa szybu zakup i zamontowanie dźwigu (środki z PFRON na windę) 
w roku 2007 
Dział 852 Rozdział 85202 kwota 289.915 – ściągnięcie projektu „Zwiększenie atrakcyjności 
turystycznej powiatu poprzez modernizację jego zabytkowych obiektów” z budżetu powiatu z 
powodu braku realizacji 
Dział 852 Rozdział 85204 kwota 72.000 – zmniejszenie wynika z niewykonania dochodów 
przez PCPR zaplanowanych na 2007 rok 
Dział 854 Rozdział 85417 kwota 21.410 – ściągnięcie projektu „Zwiększenie atrakcyjności 
turystycznej powiatu poprzez modernizację jego zabytkowych obiektów” z budżetu powiatu z 
powodu braku realizacji 
Dział 854 Rozdział 85495 kwota 5.700 – zmniejszenie dochodów z tytułu braku realizacji 
zadania „Festyn Mikołajkowy” w SOSW w Sulechowie 
Dział 921 Rozdział 92118 kwota 408.000 – zmniejszenie dochodów o 355.000 
spowodowane jest brakiem realizacji w br. zadań w ramach programu „Mecenat 2007” oraz 
„Program Operacyjny 2007”( 150.000zł „Wzbogacenie zbiorów i zmiana aranżacji w 
Lubuskim Muzeum Wojskowym”; 100.000zł wyposażenie Sali muzealnej w środki 
audiowizualne - środki finansowe Ministra kultury i Dziedzictwa narodowego na powyższe 
programy zostały wyczerpane w m-cu kwietniu br dla Lubuskiego Muzeum Wojskowego w 
Drzonowie oraz kwota 105.000zł „Remont magazynu zbiorów archeologicznych wraz z 
utworzeniem izby 35-letniej historii badań grodziska kultury łużyckiej w Wicinie dla 
Muzeum Środkowego Nadodrza w Świdnicy); zmniejszenie dochodów o 53.000 
spowodowane jest brakiem realizacji zadania „Restauracja wojskowego samochodu 
terenowego ze zbiorów Lubuskiego Muzeum Wojskowego” w ramach kontraktu 
wojewódzkiego. 
Dział 921 Rozdział 92118 kwota 61.274 – ściągnięcie projektu „Zwiększenie atrakcyjności 
turystycznej powiatu poprzez modernizację jego zabytkowych obiektów” z budżetu powiatu z 
powodu braku realizacji 
        
§ 3. 
Dział 600 Rozdział 60014 kwota 3.000 – zwiększenie z tytułu odszkodowania dla PZZD w 
związku z wyrządzeniem szkody przez pana Karola Brzozowskiego (w roku 2007 
zaplanowano spłatę trzech rat po 1.000 zł) 
Dział 600 Rozdział 60014 kwota 20.000 – zwiększenie dotyczy przyjęcia przez powiat od 
Gminy Bojadła pomocy  finansowej na remont chodnika przy ulicy Kolejowej w Bojad łach 
Dział 600 Rozdział 60014 kwota 15.000 – zwiększenie PZZD z przeznaczeniem na 
wykonanie bieżących remontów dróg powiatowych 
Dział 700 Rozdział 70005 kwota 851 – (63+788) zwiększenie wydatków z tytułu najmu 
mieszkania w Górzykowie na wniosek Dyrektora SOSW w Sulechowie 
Dział 750 Rozdział 75020 kwota 10.000 – pomoc finansowa dla Starostwa Powiatowego w 
Kwidzynie, którego budynek uległ zniszczeniu w pożarze 

 



 22

Dział 750 Rozdział 75020 kwota 195.809 – 45.809 (38.285+7.524) zwiększenie na zakup 
materiałów na potrzeby Starostwa Powiatowego w Zielonej Górze; 100.000 środki z 
Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego z tytułu refundacji realizacji zadania realizowanego w 
2006r. w DPS Trzebiechów – Instalacja solarna wraz z baterią 60 kolektorów; 50.000 środki z 
tytułu opłaty ewidencyjnej;  
Dział 750 Rozdział 75020 kwota 224.043 – 120.034 środki z Lubuskiego Urzędu 
Wojewódzkiego z tytułu refundacji realizacji zadania realizowanego w 2006r. w DPS 
Trzebiechów – Instalacja solarna wraz z baterią 60 kolektorów; 50.000 środki z tytułu opłaty 
ewidencyjnej; 54.000 środki z podatku dochodowego od osób prawnych z przeznaczeniem na 
zakup usług 
Dział 750 Rozdział 75075 kwota 102 – (35+67) przesunięcia pomiędzy paragrafami 
Dział 750 Rozdział 75075 kwota 17.825 – w tym: 7.838 zmiana wynika z faktu, iż podczas 
Dożynek Powiatowych zmieniły się kategorie ponoszonych przez Powiat wydatków; kwota 
9.909 zwiększenie w związku z zakończeniem realizacji kolejnych projektów oraz 
zwiększenie planu wydatków w związku z przekazaniem przez Urząd Marszałkowski 
środków tytułem zwrotu wydatków poniesionych w 2006 r. w wysokości 78,00 dotyczących 
realizacji III Programu Stypendialnego dla studentów i uczniów w wysokości 52,00 zł  
i 26,00 zł 
Dział 754 Rozdział 75411 kwota 70.000 – środki z FOŚ dla miasta Zielona Góra, na zakup 
samochodu pożarniczo – ratowniczego wraz ze sprzętem dla Miejskiej Straży Pożarnej w 
Zielonej Górze 
Dział 754 Rozdział 75414 kwota 20.000 – zmniejszenie rezerwy Powiatu Zielonogórskiego z 
przeznaczeniem na zakup wyposażenia do magazynu przeciwpowodziowego.  
Dział 801 Rozdział 80102 kwota 46.376 –w tym: 23.463 (21.075+2.388) dostosowanie planu 
wydatków do potrzeb jednostki na wniosek dyrektora z SOSW W Sulechowie; 22.913 
dostosowanie planu wydatków do potrzeb jednostki na wniosek dyrektora z MOS W Przytoku  
Dział 801 Rozdział 80120 kwota 500 – zwiększenie dotyczy LO w Sulechowie w związku z 
podpisaniem umowy najmu sali gimnastycznej z PWSZ w Sulechowie z przeznaczeniem na 
zakup regału do gabinetu zastępcy dyrektora 
Dział 801 Rozdział 80120 kwota 108.263 – wkład własny do zadania - remontu sali 
gimnastycznej przenosi się na zadanie – remont gabinetu chemicznego w LO w Sulechowie 
Dział 801 Rozdział 80130 kwota 32.860 – dostosowanie planu wydatków do potrzeb 
jednostki na wniosek Dyrektora z ZSP w Sulechowie 
Dział 801 Rozdział 80130 kwota 42.809 – 12.809 wzrost wydatków z tytułu odszkodowania 
otrzymanego od ubezpieczyciela w ZSS w Sulechowie; 30.000 zwiększenie w związku z 
pismem Ministra Finansów – ST5-4822-22p/BK/2007, zwiększającym część oświatową 
subwencji ogólnej na rok 2007 dla Powiatu Zielonogórskiego z przeznaczeniem po 15.000 dla 
ZSP w Czerwieńsku oraz ZSP w Sulechowie 
Dział 801 Rozdział 80130 kwota 358.095 – środki przeznaczone są na realizację zadania 
„Prace remontowe w budynku szkolnym w Sulechowie przy ul. Armii Krajowej 75”. W 
ramach zadania realizowanego w ZSP w Sulechowie będzie dokonana wymiana stolarki 
okiennej  
Dział 801 Rozdział 80130 kwota 10.000 – zmiana spowodowana koniecznością 
wyodrębnienia środków finansowych na zakup urządzenia do mechanicznego sprzątania 
podłóg w ZSP w Czerwieńsku 
Dział 801 Rozdział 80134 kwota 75.470 – w tym: (16.470+2.000+12.000) dostosowanie 
planu wydatków do potrzeb jednostki na wniosek dyrektora z SOSW w Sulechowie; 45.000 
zwiększenie w związku z pismem Ministra Finansów – ST5-4822-22p/BK/2007, 
zwiększającym część oświatową subwencji ogólnej na rok 2007 dla Powiatu 
Zielonogórskiego z przeznaczeniem dla SOSW W Sulechowie; 45.000 zwiększenie w 
związku z pismem Ministra Finansów – ST5-4822-22p/BK/2007, zwiększającym część 

 



 23

oświatową subwencji ogólnej na rok 2007 dla Powiatu Zielonogórskiego z przeznaczeniem 
dla SOSW w Sulechowie 
Dział 801 Rozdział 80195 kwota 2.284 – (1.900+337+47) korekta planu wydatków 
Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych w związku z przyznaniem nagród Starosty 
Zielonogórskiego  
Dział 801 Rozdział 80195 kwota 23.644 – (1.144+2.500+20.000) środki na realizację 
Partnerskiego Projektu Szkół COMENIUS - ”Młodzież i praca w zmieniającej się Europie”; 
projekt „Uczenie się przez całe życie”. Program realizowany będzie w ZSP w Sulechowie   
Dział 801 Rozdział 80195 kwota 4.399 – (1.306+434+1.279+427+286+95+429+143) 
zmiana klasyfikacji w realizacji zadania „Szkoła i przygoda – dwa światy jeden cel” w SOSW 
w Sulechowie 
Dział 851 Rozdział 85111 kwota 100.000 – 50.000 środki z rezerwy na dofinansowanie 
zakupu agregatora prądotwórczego dla SP ZOZ w Sulechowie; 50.000 dofinansowanie dla SP 
ZOZ w Sulechowie od Urzędu Gminy Sulechów na zakup agregatora prądotwórczego 
Dział 852 Rozdział 85201 kwota 28.000 – zmiana spowodowana zmianą formy rozliczeń 
między powiatami na mocy zawieranych porozumień przez PCPR 
Dział 852 Rozdział 85202 kwota 16.829 – (13.090+3.145+420+174) zmiana DPS 
Trzebiechów w związku z zawartą z Powiatowym Urzędem Pracy umową w sprawie 
organizacji i finansowania robót publicznych   
Dział 852 Rozdział 85202 kwota 10.350 – 6.000 środki na wynagrodzenie za dokumentację 
techniczną potrzebną przy remoncie tarasu w DPS Trzebiechów, 4.350 zmiana DPS 
Trzebiechów w związku z zawartą z Powiatowym Urzędem Pracy umową w sprawie 
organizacji i finansowania robót publicznych   
Dział 852 Rozdział 85202 kwota 120.000 – środki na wydatki bieżące dla DPS Trzebiechów 
Dział 852 Rozdział 85202 kwota 17.334 – 5.374 środki na wydatki remontowe w DPS 
Trzebiechów (badania rezystencji, konserwacja windy i naprawa dachu), 9.476 środki dla 
DPS Trzebiechów na remont tarasu oraz 2.484 przesunięcie w planie wydatków w DPS 
Trzebiechowie na remont tarasu 
Dział 852 Rozdział 85202 kwota 4.456 – (108+4.209+21+118) przesunięcia między 
paragrafami w DPS Bełcze 
Dział 852 Rozdział 85202 kwota 80.000 – środki na dostosowanie DPS Bełcze do 
obowiązujących przepisów przeciwpożarowych 
Dział 852 Rozdział 85202 kwota 145.000 – zwiększenie dotacji przez Lubuski Urząd 
Wojewódzki z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji zadań w zakresie osiągania 
standardów w Domu Pomocy Społecznej w Trzebiechowie  
Dział 852 Rozdział 85218 kwota 1.441 – przesunięcia w planie PCPR-u spowodowane 
brakiem środków w rozdziale na opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia biurowe 
Dział 853 Rozdział 85311 kwota 177 – zmiana dotyczy PCPR spowodowana jest 
zwiększeniem liczby osób uczestniczących w zajęciach warsztatów terapii zajęciowej 
Dział 853 Rozdział 85324 kwota 8.300 – (4.300+2.200+800+1.000) zwiększenie wydatków 
w PCPR spowodowane jest przyznaniem większej ilości środków finansowych 
Dział 854 Rozdział 85403 kwota 1 – zwiększenie planu wydatków z tytułu korekty wpłaty 
0,07 zł przez panią Bazarewską 
Dział 854 Rozdział 85403 kwota 4.200 – dostosowanie planu wydatków do potrzeb 
jednostki na wniosek dyrektora z SOSW w Sulechowie 
Dział 854 Rozdział 85406 kwota 1.552 – zwiększenie na wniosek Dyrektora Poradni 
Psychologiczno-Pedagogicznej w Sulechowie związane jest z obowiązkiem wniesienia opłat 
z tytułu najmu pomieszczeń zgodnie z zawartą umową ze Starostwem Powiatowym w 
Zielonej Górze 
Dział 854 Rozdział 85412 kwota 89.856 – (29.995+602+4.079+24.900+30.280) środki wg 
porozumienia z Ministerstwem Edukacji Narodowej nr DMB-BC/9-25/8307/07 z 

 



 24

przeznaczeniem na sfinansowanie zadania ”Poprawa warunków funkcjonowania MOS w 
Przytoku oraz podjęcie działań zwiększających liczbę miejsc dla uczniów posiadających 
skierowanie do MOS” 
Dział 854 Rozdział 85421 kwota 12.000 – (11.950+50) 6.000 zwiększenie wydatków z 
tytułu odpłatności za wyżywienie wychowanków w MOS w Przytoku, oraz (5.950+50)  
dostosowanie planu wydatków do potrzeb jednostki MOS w Przytoku 
Dział 921 Rozdział 92105 kwota 121 – (68+37+10+6) przesunięcia pomiędzy paragrafami 
Dział 921 Rozdział 92105 kwota 721 – (509+212) zmiana wynika z faktu, iż podczas 
Dożynek Powiatowych zmieniły się kategorie ponoszonych przez Powiat wydatków 
Dział 921 Rozdział 92118 kwota 10.000 –  środki na dofinansowanie kosztów transportu 
czołgu rosyjskiego do Muzeum Wojskowego w Drzonowie 
 
§ 4.   
Dział 020 Rozdział 02001 kwota 26.300 – zmniejszenie wydatków z tytułu wypłat 
ekwiwalentów za prowadzenie uprawy leśnej  
Dział 020 Rozdział 02002 kwota 4.000 – zmiana w związku ze zmniejszeniem kwoty za 
nadzór nad gospodarką leśną w lasach niepaństwowych 
Dział 020 Rozdział 02095 kwota 3.300 – zmiana spowodowana jest mniejszą ilością spraw z 
zakresu geologii i hydrogeologii 
Dział 600 Rozdział 60014 kwota 149.280 – zmniejszenie wydatków na zadanie, które 
zostało wprowadzone Uchwałą RP z dnia 19.04.2007r. i dotyczy modernizacji drogi Sudoł-
Leśniów Wielki 
Dział 700 Rozdział 70005 kwota 8.681 – zmniejszenie wydatków z tytułu najmu mieszkania 
w Górzykowie na wniosek Dyrektora SOSW w Sulechowie 
Dział 700 Rozdział 70005 kwota 5.000 – dostosowanie planu wydatków do potrzeb 
jednostki na wniosek dyrektora z MOS W Przytoku 
Dział 750 Rozdział 75020 kwota 9.909 – (3.879+6.030) zwiększenie w związku z 
zakończeniem realizacji kolejnych projektów  
Dział 750 Rozdział 75020 kwota 40.000 – (30.000+10.000) ściągnięcie projektu 
„Przydrożna informacja turystyczno-kulturalna” 
Dział 750 Rozdział 75020 kwota 8.400 – ściągnięcie projektu „Zwiększenie atrakcyjności 
turystycznej powiatu poprzez modernizację jego zabytkowych obiektów” z budżetu powiatu z 
powodu braku realizacji 
Dział 750 Rozdział 75075 kwota 102 – przesunięcia pomiędzy paragrafami 
Dział 758 Rozdział 75818 kwota 90.000 – pomniejszamy rezerwę powiatu o 10.000 i 
przekazujemy ją w ramach pomocy finansowej dla Starostwa Powiatowego w Kwidzynie, 
którego budynek uległ zniszczeniu w pożarze oraz 50.000 na dofinansowanie dla SP ZOZ w 
Sulechowie na zakup agregatora prądotwórczego; 10.000 środki na dofinansowanie kosztów 
transportu czołgu rosyjskiego do Muzeum Wojskowego w Drzonowie, 20.000 zmniejszenie 
rezerwy Powiatu Zielonogórskiego z przeznaczeniem na zakup wyposażenia do magazynu 
przeciwpowodziowego. 
Dział 801 Rozdział 80120 kwota 613.487 – (541.312+72.175) zmniejszenie wydatków o 
środki planowane na realizacje remontu sali gimnastycznej w LO Sulechów, w związku z 
nieruchomieniem  przez władze wdrażające procedur ubiegania się o te środki, zadanie nie 
będzie realizowane w 2007 roku  
Dział 801 Rozdział 80120 kwota 108.263 – wkład własny do zadania - remont sali 
gimnastycznej przenosi się na zadanie – remont gabinetu chemicznego w LO w Sulechowie 
Dział 801 Rozdział 80130 kwota 10.000 – (7.500+2.500) zmiana spowodowana 
koniecznością wyodrębnienia środków finansowych na zakup urządzenia do mechanicznego 
sprzątania podług w ZSP w Czerwieńsku 
Dział 801 Rozdział 80130 kwota 2.640 – zmniejszenie wydatków z tytułu zmniejszenia się 
liczby uczniów dokonujących wpłat na kurs prawa jazdy w ZSP Czerwieńsk 

 



 25

Dział 801 Rozdział 80130 kwota 176 – zmniejszenie wydatków z tytułu najmu mieszkania w 
ZSP w Sulechowie 
Dział 801 Rozdział 80143 kwota 1.552 – zwiększenie na wniosek Dyrektora Poradni 
Psychologiczno-Pedagogicznej w Sulechowie związane jest z obowiązkiem wniesienia opłat 
z tytułu najmu pomieszczeń zgodnie z zawartą umową ze Starostwem Powiatowym w 
Zielonej Górze 
Dział 801 Rozdział 80195 kwota 4.489 – (3.367+1.122) zmiana klasyfikacji w realizacji 
zadania „Szkoła i przygoda – dwa światy jeden cel” 
Dział 851 Rozdział 85111 kwota 216.348 – ściągnięcie projektu „Zwiększenie atrakcyjności 
turystycznej powiatu poprzez modernizację jego zabytkowych obiektów” z budżetu powiatu z 
powodu braku realizacji 
Dział 852 Rozdział 85201 kwota 28.000 – zmiana spowodowana zmianą formy rozliczeń 
między powiatami na mocy zawieranych porozumień przez PCPR 
Dział 852 Rozdział 85202 kwota 27.401 – zmiana dotyczy sfinansowania wydatków 
remontowych związanych z zadaniem „Prace konserwatorsko-restauratorskie w budynku 
głównym DPS w Trzebiechowie” 
Dział 852 Rozdział 85202 kwota 4.456 – przesunięcia między paragrafami w DPS Bełcze 
Dział 852 Rozdział 85202 kwota 177.484 – w tym: 175.000 zmiana DPS Trzebiechów w 
związku z brakiem realizacji zadania budowa szybu zakup i zamontowanie dźwigu (środki z 
PFRON na windę) w roku 2007; 2.484 przesunięcie w planie wydatków w DPS 
Trzebiechowie na remont tarasu 
Dział 852 Rozdział 85202 kwota 289.915 – ściągnięcie projektu „Zwiększenie atrakcyjności 
turystycznej powiatu poprzez modernizację jego zabytkowych obiektów” z budżetu powiatu z 
powodu braku realizacji 
Dział 852 Rozdział 85202 kwota 5.374 – środki na wydatki remontowe w DPS Trzebiechów 
(badania rezystencji, konserwacja windy i naprawa dachu) 
Dział 852 Rozdział 85204 kwota 72.000 – zmniejszenie wynika z niewykonania wydatków 
przez PCPR zaplanowanych na 2007 rok 
Dział 852 Rozdział 85204 kwota 104.618 – 103.000 zmniejszenie wynika z faktu, iż obecnie 
część usamodzielnionych kontynuujących naukę zakończyła pewien etap kształcenia i nie 
podjęła dalszej nauki oraz iż zaplanowani usamodzielnieni nie wystąpili do PCPR-u z 
wnioskiem o przyznanie pomocy na usamodzielnienie; 177 zmiana dotyczy PCPR 
spowodowana jest zwiększeniem liczby osób uczestniczących w zajęciach warsztatów terapii 
zajęciowej; 1.441 przesunięcia w planie PCPR-u spowodowane brakiem środków w rozdziale 
85218 
Dział 854 Rozdział 85403 kwota 58.133 – (40.680+13.253+4.200) dostosowanie planu 
wydatków do potrzeb jednostki na wniosek dyrektora z SOSW w Sulechowie 
Dział 854 Rozdział 85410 kwota 32.860 – (26.689+6.171) dostosowanie planu wydatków do 
potrzeb jednostki na wniosek dyrektora z ZSP w Sulechowie 
Dział 854 Rozdział 85417 kwota 21.410 – ściągnięcie projektu „Zwiększenie atrakcyjności 
turystycznej powiatu poprzez modernizację jego zabytkowych obiektów” z budżetu powiatu z 
powodu braku realizacji 
Dział 854 Rozdział 85421 kwota 7.000 – dostosowanie planu wydatków do potrzeb 
jednostki na wniosek dyrektora MOS w Przytoku 
Dział 854 Rozdział 85446 kwota 1.593 – dostosowanie planu wydatków do potrzeb 
jednostki na wniosek dyrektora MOS w Przytoku 
Dział 854 Rozdział 85495 kwota 2.284 – (1.900+337+47) korekta planu wydatków 
Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych w związku z przyznaniem nagród Starosty 
Zielonogórskiego  
Dział 854 Rozdział 85495 kwota 5.700 – zmniejszenie wydatków z tytułu braku realizacji 
zadania „Festyn Mikołajkowy” w SOSW w Sulechowie 

 



 26

Dział 921 Rozdział 92105 kwota 8.559 – (509+212+7.468+370) zmiana wynika z faktu, iż 
podczas Dożynek Powiatowych zmieniły się kategorie ponoszonych przez Powiat wydatków 
Dział 921 Rozdział 92105 kwota 121 – (78+43) przesunięcia pomiędzy paragrafami 
Dział 921 Rozdział 92118 kwota 408.000 – zmniejszenie wydatków o 355.000 
spowodowane jest brakiem realizacji w br. zadań w ramach programu „Mecenat 2007” oraz 
„Program Operacyjny 2007”( 150.000zł „Wzbogacenie zbiorów i zmiana aranżacji w 
Lubuskim Muzeum Wojskowym”; 100.000zł wyposażenie Sali muzealnej w środki 
audiowizualne - środki finansowe Ministra kultury i Dziedzictwa narodowego na powyższe 
programy zostały wyczerpane w m-cu kwietniu br dla Lubuskiego Muzeum Wojskowego w 
Drzonowie oraz kwota 105.000zł „Remont magazynu zbiorów archeologicznych wraz z 
utworzeniem izby 35-letniej historii badań grodziska kultury łużyckiej w Wicinie dla 
Muzeum Środkowego Nadodrza w Świdnicy); zmniejszenie wydatków o 71.000 
spowodowane jest brakiem realizacji zadania „restauracja wojskowego samochodu 
terenowego ze zbiorów Lubuskiego Muzeum Wojskowego” w ramach kontraktu 
wojewódzkiego. 
Dział 921 Rozdział 92118 kwota 61.274 – ściągnięcie projektu „Zwiększenie atrakcyjności 
turystycznej powiatu poprzez modernizację jego zabytkowych obiektów” z budżetu powiatu z 
powodu braku realizacji 
 
                   

 


